Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ульканская средняя общеобразовательная

школа № 2»

ПРИКАЗ

рп. Улькан

«26» мая  2023 г.       № 152

О зачислении детей и формировании отрядов
в оздоровительном лагере
 дневного пребывания «Солнышко»
на базе МОУ «Ульканская средняя
общеобразовательная школа № 2»

В целях создания условий для организации отдыха, оздоровления, творческого развития детей,

обеспечения их занятости и безопасности во время летних каникул, в соответствии с программой
«Развитие образования в Казачинско-Ленском муниципальном районе на 2021-2023г.г.», в
соответствии с приказом отдела образования администрации Казачинско - Ленского муниципального
района от 09.02.2023г №14, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
положением об отделе образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района,
утвержденного решением Думы Казачинско-Ленского муниципального района от 24.03.2020 г. №55

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании заявлений родителей (законных представителей) зачислить следующий

состав обучающихся с 29.05.2023г по 18.06.2023г в оздоровительный лагерь  дневного
пребывания «Солнышко» и сформировать отряды:
1 отряд

1. Бердникова Катя
2. Григорьев Всеволод
3. Печкина Маргарита
4. Главинский Ставр
5. Неведомский Юрий
6. Фомина Валерия
7. Ремезова Мирослава
8. Дорофеев Ярослав
9. Клевцов Александр
10. Гайфутдинов Данил
11. Шилова Настя
12. Евстифеева Анна
13. Шадрина Ольга

Воспитатель Хилькевич Л.К.
2 отряд
1. Бредова Варя
2. Агеева Полина
3. Сысоева Алена
4. Васильева Вика

5. Бузенюк Данил
6. Ильина Василиса
7. Рамазанов Даниель
8. Кутырева Кристина
9. Рязанов Николай
10. Залепо Катя
11. Кутовой Ярослав
12. Полянина Владислава
13. Агеева Валерия

Воспитатель Климентьева М.В.
3 отряд

1. Димов Егор
2. Рябов Илья
3. Пазова Юлия
4. Познер Саша
5. Коробов Гена
6. Прокопьева Арина
7. Кананчукова Катя
8. Абдуалиев Самир
9. Малькова Аврора
10. Захарченко Данил
11. Кустош Мария
12. Даньшина Катя
13. Имаева Настя

Воспитатель Юринская В.В.
4 отряд

1. Андрушко Варвара
2. Плотникова Ольга
3. Нефедова Вика
4. Меркулов Ярослав
5. Болдырев Андрей
6. Сетямина София
7. Сидоркина Настя
8. Костылев Тимофей
9. Мануил Костя
10. Никищенко Милана
11. Палкина Снежана
12. Орлова Диана
13. Дорофеева Варя

Воспитатель Шамаль И.В.
5 отряд

1. Бусыгина Кристина
2. Васильев Тимофей
3. Губина Елена
4. Дорофеева Милана
5. Дорофеева Ангелина
6. Ланцова Вика
7. Ложкина Евгения
8. Малых Артем
9. Фурман София
10. Ярцева Ульяна
11. Ярцева Наталья
12. Сафронов Максим
13. Поливач Настя

Воспитатель Шевченко Т.Л.
6 отряд

1. Тарасова Настя
2. Объедкин Денис
3. Маринина Нелли
4. Гордин Мирон
5. Крылова Ксения
6. Попова Милана
7. Волков Денис
8. Тихонова Милана
9. Мануил Данил
10. Захаров Саша
11. Павловец Даша
12. Прокопьева Надя
13. Цейзер Ангелина

Воспитатель Фролова Н.Г.
7 отряд

1. Пантелеева Настя
2. Пастарнак Лида
3. Голубева Настя
4. Хышова Карина
5. Бухрякова Олеся
6. Ланцова Полина
7. Муратова Богдана
8. Суханова Катя
9. Бредова Полина
10. Голышев Артем
11. Березина Юлия
12. Тихонова Дарья
13. Киреева Доминика

Воспитатель Ламухина Н.П.
8 отряд

1. Кузнецов Матвей
2. Олейник Влад
3. Ильина Александра
4. Мовчан Егор
5. Ершов Алексей
6. Калугина Алина
7. Муратова Эвелина
8. Кривошеина Софья
9. Кладникова Софья
10. Максименко Лиза
11. Стафеев  Михаил
12. Бредова Арина
13. Боровикова Алина

Воспитатель Багреева С.Н.
9 отряд

1. Крылова Анна
2. Абдуалиева Эльмира
3. Богорадникова Ульяна
4. Ковалева Ангелина
5. Морозов Демьян
6. Медони Матвей
7. Стеценко Степан

8. Ланданди Диана
9. Неведомская Дарья
10. Лисичникова Валерия
11. Сиппель Артем
12. Рыльщиков Илья
13. Христолюбова Ева
14. Семенов Семен
15. Шамова Ксения
16. Горбик Елисей
17. Сосновская Карина
18. Касимова Алиса
19. Главинская Стэфания
20. Землянова Дарина

Воспитатель Кременская Т.В., Жевага Г.А.
10 отряд

1. Сударев Иван
2. Пикалева Ольга
3. Захарченко Родион
4. Анишина Василиса
5. Бурмистрова Маргарита
6. Гаврилюк Алексей
7. Кошкина Вика
8. Димов Алексей
9. Плотникова Софья
10. Чумакова Валерия
11. Петров Марк
12. Науменко Глеб
13. Землянов Алексей

Воспитатель Даньшина Д.А.
11 отряд

1. Якушева Злата
2. Степанова Ева
3. Шамова Каролина
4. Шопенко Валерия
5. Игнатьева Настя
6. Делеган Евгения
7. Гордиенко Артем
8. Белых Ева
9. Евстифеев Матвей
10. Кустош Варя
11. Лебедев Глеб
12. Рифель Илья
13. Григорчук Ангелина

Воспитатель Бреус Д.Ф.

2. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей:
Хилькевич Л.К., Климентьеву М.В., Юринскую В.В., Шамаль И.В., Шевченко Т.Л., Фролову
Н.Г., Ламухину Н.П., Багрееву С.Н., Кременскую Т.В., Жевага Г.А., Даньшину Д.А., Бреус Д.Ф.

3. Назначить Сетямину К.В., медицинскую сестру, ответственной за медицинское

обслуживание в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей с 29.05.2023 по

18.06.2023г.

4. Ответственность за соблюдение санитарно-эпидемиологических правил СанПиН
возложить на Сетямину К.В.

    Директор                                                                                                                Е.П.Русанова

		2023-06-02T21:03:02+0900
	Русанова Евгения Павловна